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In Memoriam
Evakkopoika Lassi Kopra  
1938 – 2020

Kun taas kerran Idän taivas synkkeni 1939, 
vuoden vanha Lassi tempaistiin kotikaupungistaan 
Käkisalmesta evakkoon. 

Isänmaallinen-karjalainen mielenlaatu toteutui 
Koprien monien upseerien perheissä. 

Sotilaan poikana Lassi kasvoi kasarmialueilla Hennalas-
sa ja Suomenkasarmilla, luki Lyseossa, karaistui Kadetti-
koulussa 45. kadettikurssin kadettivääpeliksi, priimukseksi 
ja kunniamiekan saajaksi. Myös kapteenikurssin priimus 
kävi Sotakorkeakoulun menestyksellisesti. Kadettivääpe-
linä Lassi toimi vuosikymmeniä kurssinsa yhteysupseerina 
ja kokoavana voimana. 

Kadettikurssinsa jälkeen Lassi valitsi palveluspaikak-
seen Hämeen Jääkäripataljoonan. Hän on siitä harvinainen 
upseeri, että on halunnut ja saanut palvella puolustusvoimia 
ja maataan koko uransa kotikaupungissaan Hämeenlinnas-
sa vuoroin Panssariprikaatissa ja Etelä-Suomen Sotilaslää-
nin esikunnassa sekä koulutus- että operatiivisissa johto-
tehtävissä. Oltuaan mm Panssarikoulun komppanian pääl-
likkö ja everstiluutnanttina koulun johtaja hän jäi eläkkeelle 
Panssariprikaatin esikuntapäällikön tehtävästä 1985.

Karjalaisena maanpuolustustyö oli lähellä sydäntä koko 
elämän. Nuorempana hän kuului Henkisen Maanpuolus-
tuksen Suunnittelukunnan Hämeen läänin koulujaostoon. 
Vanhempana hän oli Hämeenlinnan Sotilaspiirin Hämeen-
linnan sotilasalueen päällikkö ja yhteysupseeri lääninhal-
litukseen. 

Talkootöissä aktiivinen Lassi perusti Panssarikillan Kan-
ta-Hämeen osaston ja toimi sen puheenjohtajana yli 15 
vuotta. Hän opasti Panssarimuseossa vierailevia ryhmiä 
eritoten ulkomaalaisia museon ensimmäisten vuosikym-
menten aikana. Hän kuului Panssarikillan hallitukseen ja 
hänet kutsuttiin killan kunniajäseneksi, ensimmäisenä ei 
sotaveteraanina, killan 50-vuotisjuhlakokouksessa.

Avoimin silmin Lassi seurasi ja toimeliaasti vaikutti Kan-
ta-Hämeen Väestönsuojeluyhdistyksen, Upseeriliiton ja 
Kadettikunnan, Round Tablen, opastoiminnan, Osuus-
pankin, Rotaryn paikallisyhteisöissä ja Valkjärven Koprien 
sukuseuran hallituksessa. Olipa hän alaistensa 1963 vuo-
den kokelaiden perustaman ja vuosikymmeniä kokoontu-

van Linnan Poikien Killan kutsujäsenkin. 
Hyväkuntoisena hänet nähtiin usein uimahallissa, Kale-

van Kierroksella, Lapin vaelluksilla ja hiihtoretkillä. Sulkavan 
Suursouduissa hänet nimettiin soutuneuvokseksi.  Syvälle 
Lassin mieleen jäi, kun hän meloi Suomi-Meloo kanoottita-
pahtumassa Vuoksea pitkin Imatralta Laatokalle, syntymä-
kaupunkiinsa Käkisalmelle. Kymmenet olivat myös retket 
nykyisen itärajan taa ja Viroon, monesti vetäjänä. 

Eläkkeellä kesäinen Kantolanniemi kiehtoi kovin. Ran-
tasauna ja Vanajavesi! Paitsi Lassi myös monet ystävät 
nauttivat löylyistä. 

Useat muistavat Lassin hyvämuistisena tarinan kertoja-
na, helposti lähestyttävänä, luotettavana ja aikaansaavana 
ystävänä. Luonteenomaista hänelle oli rehellisyys, suoruus 
ja oikeudenmukaisuus.

Lassin perhe harrasti kuntoliikuntaa, reippaita matkoja 
ja järjestötoimintaa. Lapsenlapset kokivat äijän huumo-
rintajuisena, vahvana tukijana ja Lassi heidän toimissaan 
elämäniloa. Toimeliaan Riitan kanssa harmoninen avioliitto 
kesti 58 vuotta.
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